l
:.-r r

#á

PORTARIA NO 440, DE 07 DE JUNHO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇAO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃo FRANCISCo, ESTADo Do ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATR|BU|ÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1' NOMEAR o Sr., FRANCK RAYNER GOMES, servidor público com a mátricula no

013122, para excercer a função de ENGENHEIRO FISCAL pela Prefeitura Municipal de Barra
De São Francisco-ES e a empresa KONCRETIZA CONSTRUçÕES LTDA, decorrente de
CONVITE No 01/2023, PROCESSO No 00084412023 E CONTRATO No 00005012023 com
vigência no período de 06/03/2023 à 06/09/2023, no valor total de R$ 322.048,96 - (Trezentos

e vinte e dois mil, quarenta e oito reais e noventa e seis centavos). Contratação de empresa
especializada para execução da reforma da Quadra Poliesportiva do Bairro Vila Luciene,
localizada na Escola Municipal Luciene Matos Ferreira, no Bairro Vila Luciene, nesta
municipalidade, conforme Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro, Memoria de
Cálculo e composição de BDl.

Art.2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
de 07 de Junho de2023,

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São F
dias do mês de Junho de 2023.

Estado do Espírito Santo, aos 07

ENIVA
unicipal

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de Sáo Francisco - ES - CEP: 29800-000

ffi
Estado do §spírito Santo